ORDENANZA 	2451i 

44 	 CÁLCULO DE RECURSOS Y PRESUPÜ ESTO DE GASTOS 2018 

CAPITULO 1— DEL CÁLCULO DE RECURSOS Y PRESUPUESTO DE GASTOS 

Artículo- 1°:--Apruébase el Cálculo de Recursos que regirá para el Ejercicio Financiero 2018, en la 
suma de PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 29/100. 
($4.200.957.682,29) de acuerdo con el detalle que figura en el Formulario N° 2 
"Programación de los Recursos" de fs. 53 a fs. 58 y planillas obrantes de fs. 381 a 
fs. 383 del Expediente Interno D-86620/17 y D-00563/17 H.C.D.- 

Artículo-2°:--Apruébase el Presupuesto de Gastos que regirá para el Ejercicio Financiero 2018 y 
cuyo monto total asciende a la suma de PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y DOS CON 29/100. ($4.200.957.682,29) el que se halla expuesto a 
través de los siguientes Clasificadores: por Jurisdicción, Estructura Programática, 
Fuente de Financiamiento y Objeto desagregado hasta Partida Principal obrante de 

• fs. 385 a fs. 431 por Finalidad y Función a fs. 432;